
 

 

令和 4 年 12 月 5 日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

長島支店の電話回線復旧について 

 

平素は格別のご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。 

長島支店の電話が、回線上の不具合で繋がりにくくなっておりましたが、復旧いたしまし

たので、従前通り下記電話番号におかけくださいますようお願い申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

記 

 

●長島支店 電話番号  

 （０９９６）８６－１１１６ 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

鹿児島市与次郎 1丁目 6-30 電話番号 099-259-5222 

（鹿児島相互信用金庫 総務部 担当：萩原、中村） 


